sequenti tunc ihesu  
 quod me admiramini diu  
 num et tunc istum hoc quod  
 cet. itis / **V** Ave maria g  
**O** ex pacifice tu ante  
 se illa nate per ante  
 in redere porta redemptos  
 tuos visita et eos illuc re  
 uoca unde uentit per  
**O** Rex n // **V** Rotate  
 ratur super et pluant  
 angel pluant iustia **R**  
 ubi quia terra et gemi  
 na huiusmodi  
 mo fo